16 Mardin Artukoğulları (1106-1409), Mardin Artukoğulları İlgazileri; İlki Necmeddin Birinci İlgazi
(1106-1122) ve sonuncusu Şihabeddîn İkinci Ahmed (1406-1408) (Turan 1993: 138).
17 “İbnül-Esîr’e göre Musul beyleri arasında ZAhirüddin bin Belengeri el-Dögeri adlı biri olup 1198
(594) senesinde ölmüştür.” (Turan 1993: 138).
18 “Zahirüddevle Artuk ölünce pek çok oğlu kaldı. İbnül-Azrak’a göre bunlar, Sokman, İl-gazi,
Behram, Abdulcebbâr, Siyâvuş, Inal, Alp-yaruk, Beg-taş ve Ala-taş adlarını taşıyorlardı.” (Turan
1993: 139). “Artuk Arslan, otuz beş yıl Mardin tahtında oturmuş ve 1239 (636) yılında ölmüştür.”
(Turan 1993: 182).